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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000240000

Sustentantes examinados: 30 Fecha de aplicacion: 13 DE DICIEMBRE DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje S
Global Derecho Historia Lo Comprensién de Redaccién

No. NOMBRE

indirecta matematico

lectura indirecta

1 424580965 | Avifia Chavez Emiliano 1122 1150 950 1260 1140 1080 Satisfactorio Satisfactorio

2 424574838 | Garcia Dominguez Ana Paulina 1113 1150 1025 1220 1060 1100 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
3 | 424566533 | Higuera Telles Alejandra Aimee 1065 1150 975 1040 1020 1140 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
4 424603342 | Estrada Mendoza Estefania 1048 1150 850 1140 1040 1040 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
5 424597385 | Valverde Chavez Karen Alexa 1048 1125 1075 1180 940 940 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
6 424570710 | Ponce de Leon Pacheco Karla Maria 1035 1125 950 1140 960 1000 Satisfactorio Aln no satisfactorio
7 | 424592776 | Rodriguez Rivero Erick Jovanny 1030 1075 1100 1040 920 1040 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
8 | 424550362 | Yafiez Espino Jacquelin 1026 1050 975 1160 960 980 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
9 424554796 | Sagarnaga Rueda Javier Horacio 1026 1025 1025 1120 1020 940 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
10 | 424581207 | Soto Reyes Fernanda Isabel 1017 1050 875 1120 960 1060 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
11 | 424610127 | Perez Salazar Emilio Esteban 1017 975 975 1100 960 1060 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
12 | 424591006 | Garcia Rascon Natalia 1009 1100 1000 1100 940 920 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio

VEX2-1.1 Pégina: 214


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000240000

Sustentantes examinados: 30 Fecha de aplicacion: 13 DE DICIEMBRE DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Comprensién de Redaccién

NOMBRE Puntaje
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424546686

424551147

424561126

424555769

424563042

424583590

424601257

424550434

424564819

424580753

424600431

424603697

Castillo Ramirez Julian Ulises

Lopez Acevedo Maria Isabel

Palacios Hernandez ltzel Katzary

Lopez Vega Alejandro

Tovar Delgado Sara Fernanda

Monge Mendoza Jose Manuel

Coronado Espinoza Ximena

Orpineda Torres Miriam Yaneth

Rubio Rodriguez Mariana

Escarcega Diaz Gisel Rocio

Gutierrez Quintana Ana Sofia

Garcia Villalobos Jimena

1004 1025
1000 1025
996 1075
978 1075
978 1000
974 1025
970 1025
970 1000
965 975
961 975
957 925
948 1100
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NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico
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424611320

424588431

424551049

424561265

424569043

424574727

Jimenez Payan Joselyn America

Palma Holguin Olga Rebeca

Mendias Beltran Dana Fernanda

Moreno Zubiate Mario Jasub

Cruz Fierro Ana Michel

Gonzalez Silva Maria Fernanda

943 1000
939 1000
935 1075
935 875
930 1000
922 925
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